
Mokyklos raidos 
istorija

1919 - 2019

Istorijos mokytoja Diana Murauskienė



Kiekvienas laikas turi savo 
šviesiąsias prasmes. Kai įsižiūri,

iš kartos į kartą, iš šimtmečio į 
šimtmetį jas jungia tęstinumas. 

Didelis menas jį suvokti...

Habil. Socialinių mokslų daktarė Meilė 
Lukšienė, literatūros tyrinėtoja, švietėja, 

politikė, viena iš Tautinės mokyklos 
koncepcijos autorių



PRADŽIŲ PRADŽIA...

Lukšė, J. Kauno piliakalniai / Hillforts of Kaunas. Kaunas: Naujasis lankas, 2017.                
Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



Veršvų pradinė mokykla 1919 –
1945 m. :
lenkiška ar lietuviška?

Kazimiero Henriko Preišagalavičiaus asmeninė dokumentų kolekcija.                                                                                                
Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



Nijolės Dlugauskaitės asmeninės archyvinių dokumentų faksimilės.



POKARIO VERPETUOSE...

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



Veršvų progimnazija 1945 – 1949 m., 
Septynmetė mokykla 1949 – 1952 m.

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.
Kalinauskienė, G. Kauno Veršvų vidurinė mokykla. Kaunas, 1994m.



ISTORIJOS SĄVARTOSE...

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.
Danutės Marijonos Tamašauskienės (Savickaitės) asmeninė nuotraukų kolekcija.

Kauno miestas planuose ir žemėlapiuose. Prieiga internete: www.maps4U.lt

http://www.maps4u.lt/


18 – oji vidurinė mokykla 1952 –
1988 m.

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



18 – oji vidurinė mokykla 1952 – 1988 m.

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



PERMAINŲ VĖJAMS PAPŪTUS...

Kauno Veršvų vidurinės mokyklos muziejaus archyvo medžiaga.



Veršvų vidurinė mokykla 1989 – 2017 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų vidurinė mokykla 1989 – 2017 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų vidurinė mokykla 1989 – 2017 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų vidurinė mokykla 1989 – 2017 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų vidurinė mokykla 1989 – 2017 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



MES ŠIANDIEN...

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų gimnazija 2017 - ...

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų gimnazija 2017 - ...



Veršvų gimnazija 2017 - ...

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų gimnazija – 2019 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Veršvų gimnazija – 2019 m.

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Mes mokomės apie praeitį ir
svajojame apie ateitį, bet vis dėl to 
tai, kas viską pakeis, vyksta dabar. 
Mes darome dabar, kuriame dabar ir, 
kaip niekada greitai, keičiamės...

Julija Stankevičiūtė, IVa gimnazijos klasės mokinė

Kauno Veršvų gimnazijos skaitmeninio archyvo medžiaga.



Ačiū už dėmesį


